栾川县城区三个净水厂（双堂水厂、南沟水厂、竹园水厂）提质改造设备工程项

目中标公告

（招标编号：栾川工货招标新(2024)0001号）

一、中标人信息：

   标段(包)[001]栾川县城区三个净水厂（双堂水厂、南沟水厂、竹园水厂）提质改造设备

工程项目:

      中标人：苏州尚源智能科技有限公司 中标价格：6067.028184万元

二、其他：

   洛阳建信招标代理有限公司受栾川县自来水有限公司的委托，就栾川县城区三个净水厂

（双堂水厂、南沟水厂、竹园水厂）提质改造设备工程项目进行公开招标，按规定程序进行

了开标、评标、定标。现就本次中标结果公告如下：

一、项目概况与招标范围

1、项目名称：栾川县城区三个净水厂（双堂水厂、南沟水厂、竹园水厂）提质改造设备工

程项目

2、项目代码：2210-410324-04-01-32393

3、项目编号：栾川工货招标新(2024)0001号

4、标段名称：栾川县城区三个净水厂（双堂水厂、南沟水厂、竹园水厂）提质改造设备工

程项目

5、标段编号：栾川工货招标新(2024)0001号-1

二、招标项目简要说明

1、项目主要内容：双堂水厂新建 2万 m3/d超滤膜池一座及超滤膜车间：南沟水厂新建 1

万 m3/d超滤膜池一座及超滤膜车间 、竹园水厂新建 1万 m3/d超滤膜池一座及超滤膜车

间 ;同时三个水厂均配套建设配电系统、仪表及 plc自控系统、安防系统等附属设施。

2、资金来源：地方政府专项债及企业自筹

3、招标控制价：62279497.86元

4、质量标准：符合国家或行业技术规范标准，达到合格要求

5、招标方式：公开招标

三、招标公告发布日期及发布媒介

 1、招标公告发布日期：2024年 11月 01日。

2、发布媒介：中国招标投标公共服务平台、河南省电子招标投标公共服务平台、洛阳市公

共资源交易公共服务平台。

四、评标信息

1、评标日期及地点：2024年 11月 27日 9时 30分；栾川县公共资源交易中心评标二室

（栾川）。

2、评标委员会名单：雷体艳（评委主任）、王雪丽、冯慧颖、王惠玲、胡自军、张萌、原中

有。

五、中标候选人公示情况

1、公示时间：2024年 11月 28日至 2024年 12月 3日

2、公示媒介：中国招标投标公共服务平台、河南省电子招标投标公共服务平台、洛阳市公

共资源交易公共服务平台

3、公示情况：公示期内未收到投标人及其他利害关系人的异议（质疑）。

六、中标情况

招标人根据评标委员会提供的评标报告中推荐的中标候选人情况，确定排名第一的中标候选

人为中标人。中标条件如下：

1、中标人：苏州尚源智能科技有限公司

2、中标单位地址：苏州市吴江区东太湖生态旅游度假区（太湖新城）横扇街道菀坪平心路 99

号

3、投标报价：60670281.84元

4、质量承诺：符合国家或行业技术规范标准，达到合格要求

5、工期：签订合同后 40日历天内供货安装完毕

6、项目负责人姓名：徐文博

七、招标代理服务费

本次招标代理费参照河南省招标投标协会豫招协[2023]002号文《河南省招标代理服务收费

指导意见》收取,由中标人在领取中标通知书时一次性向招标代理机构缴纳。

金额：280000.00元。

八、中标公告发布的媒介及中标公告期限

本公告在中国招标投标公共服务平台、河南省电子招标投标公共服务平台、洛阳市公共资源

交易公共服务平台上同时发布。中标公告期限为 1个工作日。

九、联系方式

招标人：栾川县自来水有限公司

地  址：栾川县君山西路

联系人：王女士

电  话：15137917146

招标代理机构：洛阳建信招标代理有限公司

地  址：洛阳市洛龙区展览路 211号 泉舜 186A区 2608室

联系人：梁先生

电  话：13525953207

交易中心：栾川县公共资源交易中心

地  址：栾川县环保大厦二楼

电  话：0379-66677808

监管部门：栾川县国资委

地  址：王清

电  话：18625987215

2024年 12月 4日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为栾川县国资委。

四、联系方式

   招 标 人：栾川县自来水有限公司

   地    址：栾川县君山路

   联 系 人：王女士

   电    话：15137917146

   电子邮件：/

   招标代理机构：洛阳建信招标代理有限公司

   地    址： 洛阳市洛龙区展览路 211号泉舜 186 A区 2608室

   联 系 人： 梁先生

   电    话： 0379-65965886

   电子邮件： jianxinzb@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

		www.bjca.org.cn
	2024-12-04T10:07:12+0800
	BJ
	ePolicy

		www.bjca.org.cn
	2024-12-04T10:07:25+0800
	BJ
	ePolicy